

## LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA

Divisional Office "Jeevan Vikas" 16/275, Civil Lines, M.G. Road, Kanpur-208001

## Application for Empanelment of Vendors for publicity, competition awards, gift items and trophies etc. related work in Sales Department, Divisional Office, Kanpur

Application are hereby invited for empanelment of vendors for Installation and repair of Neon sign/Glow sign board, Installation of new hoarding/Tree guards/Traffic barriers, Mobile Van Publicity, Wall painting, Printing of leaflets/Handbills/brochure/folder, Flex/banner, Canopies, Radium plates, Designing and fabrication of stall at events/fair, Branding and renovation work in park/street/Bus shelter/Police booth, electronic LED display and transportation work, Competition Awards/Gift Items/Trophies etc. related work in Sales department under Kanpur divisional jurisdiction.

Application details are as below:

1	Application fees	Rs.100/- + 18% GST, Total- Rs.118/-
2	Date of issues of Application	Date: 08.06.2025
3	Last Date of Receiving the Applications	Date-27.06.2025 till 04:00 PM

The Application notice Performa, its terms and conditions and the detailed description of the items to be supplied can be taken from the Sales Department of the Divisional Office, Kanpur during the office hours on any working day between 08.06.2025 to 27.06.2025 on payment of Rs.118/- in cash. The duly completed Applications shall be received only on the prescribed Performa provided by the Office. This Application is also available on our website www.licindia.in (tender section). DD/MR of Rs.118/- must be enclosed with online form. The sealed Envelope containing the duly filled Application addressing "Chairman Stores Committee, Life insurance Corporation of India, Sales Department, Divisional Office: "Jeevan Vikas", 16/275, Civil Lines, M.G. Road, KANPUR-208001, should reach us within the stipulated date and time as mentioned above.

The Life Insurance Corporation of India, Jeevan Vikas, Kanpur-208001 reserves the right to cancel the application process without any prior notice or information whatsoever.

Sr. Divisional Manager



## भारतीय जीवन बीमा निगम LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA

प्रतीय जीवन बीमा निगम मण्डल कार्यालय, ""जीवन विकास" 16/275, सिविल लाइंस, एम॰ जी॰ मार्ग, कानपुर-208001

## विक्रय विभाग में पब्लिसिटी,प्रतियोगिता पुरस्कार ,उपहार सामग्री ,स्मृति चिन्ह से सम्बन्धित कार्यों के लिये वेंडरों को सुचीबद्ध करने हेतु आवेदन की सुचना

भारतीय जीवन बीमा निगम, कानपुर मंडल एवं इसके अधिकार क्षेत्र के अन्तर्गत आने वाली शाखाओं में प्रचार प्रसार कार्य हेतु इच्छुक वेण्डरों को सूचीबद्ध करने हेतु आवेदन आमंत्रित करता है | इन कार्यों में नए एवं मरम्मत योग्य ग्लोसाइन बोर्ड/नियॉनसाइन/साइन बोर्ड, नई एवं किराए पर रेडियम प्लेट/होर्डिंग/ट्रीगार्ड/ट्रैफिक बैरियर, मोबाइल वैन पब्लिसिटी, वॉल पेंटिंग, लीफलेट/हैंड बिल/बुकलेट/फोल्डर, फ्लेक्स/बैनर, इत्यादि का मुद्रण, पार्क/स्ट्रीट/बस शेल्टर इत्यादि की ब्रांडिंग, प्रतियोगिता पुरस्कार ,उपहार सामग्री, स्मृति चिन्ह, इलेक्ट्रॉनिक डिस्प्ले, ट्रांसपोर्टेशन कार्य एवं विक्रय विभाग से संबंधित अन्य कार्य शामिल है |

इम्पैनलमेंट आवेदन प्रक्रिया का विवरण निम्न प्रकार होगा:-

	इम्पैनलमेंट आवेदन फीस	रु. 100/- + 18% GST, Total- Rs118/-
	आवेदन निर्गत तिथि	दिनांक: 08.06.2025
3	आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि	दिनांक: 27.06.2025, समय अपरान्ह 04:00 बजे तक

आवेदन पत्र एवं विस्तृत विवरण, मंडल कार्यालय से दिनांक 08.06.2025 से 27.06.2025 तक किसी भी कार्य दिवस में कार्यालय अविध के दौरान विक्रय विभाग से रु.118/- देकर प्राप्त किए जा सकते हैं अथवा निगम की वेबसाइट www.licindia.in के Tender section से प्राप्त की जा सकती हैं, जिसके साथ रु. 118/-का ड्राफ्ट/ विविध रसीद संलग्न होना चाहिए | आवेदन इस कार्यालय द्वारा उपलब्ध कराए गए निर्धारित प्रपत्र पर ही स्वीकार की जाएगी | उक्त हेतु आवेदन सील बंद लिफाफे में "अध्यक्ष स्टोर कमेटी" भारतीय जीवन बीमा निगम, विक्रय विभाग, मंडल कार्यालय "जीवन विकास" 16/275, सिविल लाइंस, एम. जी. मार्ग, कानपुर - 208001 को संबोधित करते हुए अंतिम तिथि एवं समय तक पहुंच जानी चाहिए | भारतीय जीवन बीमा निगम, मंडल कार्यालय, कानपुर के पास किसी भी आवेदन को बिना कारण बताये निरस्त करने का सर्वाधिकार सुरक्षित रहेगा।

वरिष्ठ मंडल प्रबंधक